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Document n°2

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

ALLEMAND L0421 0380011F CLG     MARTIN LUTHER KING CHARVIEU CHAVAGNEUX 4572 0 1 1 -1

L0421 0382176J CLG     ANNE FRANK LA VERPILLIERE 9833 0 1 -1

L0421 0382204P CLG     LA PIERRE AIGUILLE LE TOUVET 1000427923 1 0 1

L0421 0382781S CLG     SIMONE DE BEAUVOIR CROLLES 1000128696 0 1 1 -1

ALLEMAND 1 3 2 -2

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

ANGLAIS L0422 0380038K CLG     JACQUES PREVERT HEYRIEUX 1000116620 0 1 1 -1

L0422 0380044S CLG     MARCEL CUYNAT MONESTIER DE CLERMONT 1000428113 1 0 1

L0422 0381776Z CLG     FANTIN LATOUR GRENOBLE 1000022536 0 1 -1

L0422 0381812N CLG     FERNAND LEGER ST MARTIN D HERES 1000428107 1 0 1

L0422 0381905P CLG     MARCEL CHENE PONTCHARRA 1000345761 0 1 -1

L0422 0382043P CLG     FREDERIC MISTRAL ST MAURICE L EXIL CEDEX 1000428357 1 0 1

L0422 0382114S CLG     STENDHAL GRENOBLE CEDEX 1 1000428103 1 0 1

L0422 0382492C CLG     LES BUCLOS MEYLAN 1000428313 1 0 1

L0422 0382504R CLG     GEORGES BRASSENS PONT EVEQUE CEDEX 1000011773 0 1 1 -1

L0422 0383300F CLG     ICARE GONCELIN 1000232581 0 1 1 -1

ANGLAIS 5 5 3 0

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

ARTS PLAST L1800 0381779C CLG     LES MATTONS VIZILLE 1000428018 1 0 1

ARTS PLAST 1 0 1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

EDU MUSICA L1700 0380038K CLG     JACQUES PREVERT HEYRIEUX 5764 0 1 1 -1

L1700 0382100B CLG     GRESIVAUDAN ST ISMIER CEDEX 1000428013 1 0 1

L1700 0382265F CLG     FERNAND BOUVIER ST JEAN DE BOURNAY 1000428232 1 0 1

EDU MUSICA 2 1 1 1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

E. P. S L1900 0380007B CLG     DES SIX VALLEES LE BOURG D OISANS 1000203113 0 1 1 -1

L1900 0380059H CLG     ROSE VALLAND ST ETIENNE DE ST GEOIRS 1000428036 1 0 1

L1900 0382032C CLG     LUCIE AUBRAC GEANTS GRENOBLE CEDEX 2 1000428043 1 0 1

L1900 0382042N CLG     LA GARENNE VOIRON CEDEX 1000428031 1 0 1

L1900 0382098Z CLG     ALEXANDRE FLEMING SASSENAGE 9050 0 1 1 -1

L1900 0382101C CLG     JACQUES BREL BEAUREPAIRE 9215 0 1 1 -1

L1900 0382431L CLG     MARC SANGNIER SEYSSINS 1000428249 1 0 1

L1900 0382495F CLG     PLAN MENU VOIRON CEDEX 1000059184 0 1 1 -1

L1900 0382705J CLG     PHILIPPE COUSTEAU TIGNIEU JAMEYZIEU 11086 0 1 1 -1

L1900 0382865H CLG     GEORGES POMPIDOU CLAIX 1000428041 1 0 1

L1900 0383370G CLG     AIME CESAIRE GRENOBLE CEDEX 2 1000428248 1 0 1

L1900 0383494S CLG     LES SAULES EYBENS 1000406557 0 1 -1

E. P. S 6 6 5 0

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

ESPAGNOL L0426 0380356F CLG     JULES VALLES FONTAINE CEDEX 1000427931 1 0 1

L0426 0382101C CLG     JACQUES BREL BEAUREPAIRE 1000428160 1 0 1

L0426 0382268J CLG     LA MOULINIERE DOMENE 1000428341 1 0 1

L0426 0382428H CLG     LE SAVOURET ST MARCELLIN 1000427935 1 0 1

L0426 0383455Z CLG     CHAMPOULANT L ISLE D ABEAU 1000427933 1 0 1

ESPAGNOL 5 0 5

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

G.IND.BOIS P2100 0382269K SEGPA   CLG LA MOULINIERE DOMENE 1000010594 0 1 -1
G.IND.BOIS 1 0 -1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

HIST. GEO. L1000 0380001V CLG     MARCEL BOUVIER LES ABRETS EN DAUPHINE 1000345937 0 1 1 -1

L1000 0380045T CLG     LES PIERRES PLANTES MONTALIEU VERCIEU 1000428174 1 0 1

L1000 0380050Y CLG     DE L'EDIT ROUSSILLON 1000324679 0 1 1 -1

L1000 0380062L CLG     LE GRAND SOM ST LAURENT DU PONT 1000154032 0 1 1 -1

Propositions de créations et suppressions de postes d'enseignement 
dans les collèges de l'Isère au 01 septembre 2018
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Libellé discipline
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N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
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cartes R 18

Bilan

L1000 0381779C CLG     LES MATTONS VIZILLE 1000427965 1 0 1

L1000 0381780D CLG     OLYMPIQUE GRENOBLE CEDEX 2 1000427960 1 0 1

L1000 0381905P CLG     MARCEL CHENE PONTCHARRA 256000004 0 1 -1

L1000 0382104F CLG     LOUIS ARAGON VILLEFONTAINE 1000428363 1 0 1

L1000 0382174G CLG     SALVADOR ALLENDE BOURGOIN JALLIEU CEDEX 1000428166 1 0 1

L1000 0382705J CLG     PHILIPPE COUSTEAU TIGNIEU JAMEYZIEU 1000047756 0 1 1 -1

L1000 0383243U CLG     INTERNATIONAL EUROPOLE GRENOBLE 1000428170 1 0 1

L1000 0383454Y CLG     DES COLLINES CHIRENS 1000427961 1 0 1

HIST. GEO. 7 5 4 2

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

ITALIEN
L0429 0380004Y CLG     ARC EN CIERS LES AVENIERES VEYRINS THUE 1000427952 1 0 1

L0429 0380044S CLG     MARCEL CUYNAT MONESTIER DE CLERMONT 1000427949 1 0 1

L0429 0381780D CLG     OLYMPIQUE GRENOBLE CEDEX 2 1000427946 1 0 1

L0429 0382115T CLG     CLAUDE ET GERMAIN GRANGE SEYSSUEL 9637 0 1 1 -1

L0429 0382782T CLG     LE CLOS JOUVIN JARRIE 1000427979 1 0 1

L0429 0382864G CLG     RENE  CASSIN VILLEFONTAINE 1000427943 1 0 1

ITALIEN 5 1 1 4

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

LET ARTS P C0218 0382043P CLG     FREDERIC MISTRAL ST MAURICE L EXIL CEDEX 8872 0 1 -1

LET ARTS P 1 0 -1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

LET MODERN L0202 0380001V CLG     MARCEL BOUVIER LES ABRETS EN DAUPHINE 1000023145 0 1 1 -1

L0202 0380004Y CLG     ARC EN CIERS LES AVENIERES VEYRINS THUE 1000428257 1 0 1

L0202 0380025W CLG     LE CHAMANDIER GIERES 1000425826 1 0 1

L0202 0380038K CLG     JACQUES PREVERT HEYRIEUX 1000428338 1 0 1

L0202 0380046U CLG     FRANCOIS AUGUSTE RAVIER MORESTEL 1000427670 1 0 1

L0202 0380058G CLG     BARNAVE ST EGREVE CEDEX 1000428294 1 0 1

L0202 0380065P CLG     HENRI WALLON ST MARTIN D HERES 1000428091 1 0 1

L0202 0380072X CLG     PIERRE DUBOIS SEYSSINET PARISET 1000426640 1 0 1

L0202 0380072X CLG     PIERRE DUBOIS SEYSSINET PARISET 1000428079 1 0 1

L0202 0380357G CLG     EDOUARD VAILLANT ST MARTIN D HERES 1000426081 1 0 1

L0202 0381776Z CLG     FANTIN LATOUR GRENOBLE 1000428276 1 0 1

L0202 0381810L CLG     GERARD PHILIPE FONTAINE CEDEX 1000427921 1 0 1

L0202 0381812N CLG     FERNAND LEGER ST MARTIN D HERES 1000426039 1 0 1

L0202 0381903M CLG     JEAN VILAR ECHIROLLES 8309 0 1 -1

L0202 0381905P CLG     MARCEL CHENE PONTCHARRA 1000074707 0 1 1 -1

L0202 0381908T CLG     LE VERGERON MOIRANS CEDEX 1000426863 1 0 1

L0202 0382035F CLG     CHARLES MUNCH GRENOBLE 1000406538 0 1 -1

L0202 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000426626 1 0 1

L0202 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000426631 1 0 1

L0202 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000428094 1 0 1

L0202 0382043P CLG     FREDERIC MISTRAL ST MAURICE L EXIL CEDEX 1000428286 1 0 1

L0202 0382100B CLG     GRESIVAUDAN ST ISMIER CEDEX 1000428077 1 0 1

L0202 0382103E CLG     LAMARTINE CREMIEU 9249 0 1 -1

L0202 0382104F CLG     LOUIS ARAGON VILLEFONTAINE 1000426234 1 0 1

L0202 0382111N CLG     CHAMPOLLION GRENOBLE 1000343100 0 1 1 -1

L0202 0382147C CLG     JONGKIND LA COTE ST ANDRE 1000168929 0 1 1 -1

L0202 0382147C CLG     JONGKIND LA COTE ST ANDRE 1000425803 1 0 1

L0202 0382204P CLG     LA PIERRE AIGUILLE LE TOUVET 1000100170 0 1 -1

L0202 0382265F CLG     FERNAND BOUVIER ST JEAN DE BOURNAY 1000424529 1 0 1

L0202 0382266G CLG     ROBERT DESNOS RIVES SUR FURE CEDEX 1000426865 1 0 1

L0202 0382426F CLG     LOUIS MAUBERRET LA MURE D ISERE 1000425406 1 0 1

L0202 0382426F CLG     LOUIS MAUBERRET LA MURE D ISERE 1000428064 1 0 1

L0202 0382427G CLG     LE GUILLON LE PONT DE BEAUVOISIN 1000426334 1 0 1

L0202 0382495F CLG     PLAN MENU VOIRON CEDEX 10807 0 1 -1

L0202 0382504R CLG     GEORGES BRASSENS PONT EVEQUE CEDEX 1000096635 0 1 1 -1

L0202 0383370G CLG     AIME CESAIRE GRENOBLE CEDEX 2 1000428068 1 0 1

L0202 0383454Y CLG     DES COLLINES CHIRENS 1000427915 1 0 1

L0202 0383455Z CLG     CHAMPOULANT L ISLE D ABEAU 1000323023 0 1 1 -1

L0202 0383494S CLG     LES SAULES EYBENS 1000427919 1 0 1

LET MODERN 28 11 6 17
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LETT CLASS L0201 0380087N CLG     JOSEPH CHASSIGNEUX VINAY 6550 0 1 -1

L0201 0382492C CLG     LES BUCLOS MEYLAN 10763 0 1 1 -1

LETT CLASS 2 1 -2

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

MATHEMATIQ L1300 0380007B CLG     DES SIX VALLEES LE BOURG D OISANS 1000428373 1 0 1

L1300 0380046U CLG     FRANCOIS AUGUSTE RAVIER MORESTEL 1000428587 1 0 1

L1300 0380059H CLG     ROSE VALLAND ST ETIENNE DE ST GEOIRS 1000406409 0 1 1 -1

L1300 0380062L CLG     LE GRAND SOM ST LAURENT DU PONT 1000303604 0 1 1 -1

L1300 0380278W CLG     LE CALLOUD LA TOUR DU PIN 1000428259 1 0 1

L1300 0380357G CLG     EDOUARD VAILLANT ST MARTIN D HERES 1000427974 1 0 1

L1300 0381907S CLG     FRANCOIS PONSARD VIENNE 1000428346 1 0 1

L1300 0382032C CLG     LUCIE AUBRAC GEANTS GRENOBLE CEDEX 2 1000366269 0 1 1 -1

L1300 0382035F CLG     CHARLES MUNCH GRENOBLE 1000428184 1 0 1

L1300 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000427975 1 0 1

L1300 0382039K CLG     LE MASSEGU VIF 1000233351 0 1 1 -1

L1300 0382043P CLG     FREDERIC MISTRAL ST MAURICE L EXIL CEDEX 8915 0 1 -1

L1300 0382174G CLG     SALVADOR ALLENDE BOURGOIN JALLIEU CEDEX 1000427971 1 0 1

L1300 0382431L CLG     MARC SANGNIER SEYSSINS 1000385804 0 1 1 -1

L1300 0382504R CLG     GEORGES BRASSENS PONT EVEQUE CEDEX 1000406403 0 1 1 -1

L1300 0382621T CLG     LES DAUPHINS ST JEAN DE SOUDAIN 1000141513 0 1 -1

L1300 0382705J CLG     PHILIPPE COUSTEAU TIGNIEU JAMEYZIEU 1000215131 0 1 -1

L1300 0382782T CLG     LE CLOS JOUVIN JARRIE 1000427973 1 0 1

L1300 0382865H CLG     GEORGES POMPIDOU CLAIX 1000427972 1 0 1

MATHEMATIQ 10 9 6 1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

MATH.SC.PH C1315 0380046U CLG     FRANCOIS AUGUSTE RAVIER MORESTEL 1000407480 0 1 -1

L1315 0380044S CLG     MARCEL CUYNAT MONESTIER DE CLERMONT 1000116007 0 1 -1

MATH.SC.PH 2 0 -2

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

OPTION A G0139 0380072X CLG     PIERRE DUBOIS SEYSSINET PARISET 1000236555 0 1 -1

OPTION A 1 0 -1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

OPTION D G0145 0380025W CLG     LE CHAMANDIER GIERES 1000322600 0 1 -1

G0145 0380046U CLG     FRANCOIS AUGUSTE RAVIER MORESTEL 1000236582 0 1 -1

G0145 0381908T CLG     LE VERGERON MOIRANS CEDEX 1000236573 0 1 -1

G0145 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000237252 0 1 -1

G0145 0382265F CLG     FERNAND BOUVIER ST JEAN DE BOURNAY 1000284961 0 1 -1

G0145 0382266G CLG     ROBERT DESNOS RIVES SUR FURE CEDEX 1000284960 0 1 -1

G0145 0382426F CLG     LOUIS MAUBERRET LA MURE D ISERE 1000237435 0 1 -1

OPTION D 7 0 -7

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

OPTION F G0137 0382102D SEGPA   CLG FREDERIC MISTRAL ST MAURICE L EXIL CEDEX 1000363018 0 1 -1

G0137 0382105G SEGPA   CLG LOUIS ARAGON VILLEFONTAINE 1000426222 1 0 1

G0137 0382105G SEGPA   CLG LOUIS ARAGON VILLEFONTAINE 1000426223 1 0 1

OPTION F 2 1 0 1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

PEINT REVT P3028 0382269K SEGPA   CLG LA MOULINIERE DOMENE 1000429389 1 0 1
PEINT REVT 1 0 0 1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

PHY.CHIMIE L1500 0380011F CLG     MARTIN LUTHER KING CHARVIEU CHAVAGNEUX 1000011766 0 1 -1

L1500 0380044S CLG     MARCEL CUYNAT MONESTIER DE CLERMONT 1000428582 1 0 1

L1500 0382035F CLG     CHARLES MUNCH GRENOBLE 1000428376 1 0 1

L1500 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000059254 0 1 -1

L1500 0382036G CLG     CHARTREUSE ST MARTIN LE VINOUX 1000428002 1 0 1

L1500 0382041M CLG     JULES FLANDRIN CORENC 1000428205 1 0 1

L1500 0382147C CLG     JONGKIND LA COTE ST ANDRE 1000202244 0 1 -1

PHY.CHIMIE 4 3 0 1
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Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

S. V. T. L1600 0380001V CLG     MARCEL BOUVIER LES ABRETS EN DAUPHINE 1000022535 0 1 1 -1

L1600 0381779C CLG     LES MATTONS VIZILLE 1000428227 1 0 1

L1600 0381780D CLG     OLYMPIQUE GRENOBLE CEDEX 2 1000428006 1 0 1
L1600 0382268J CLG     LA MOULINIERE DOMENE 22836 0 1 -1

L1600 0382428H CLG     LE SAVOURET ST MARCELLIN 1000428009 1 0 1

L1600 0383454Y CLG     DES COLLINES CHIRENS 1000428328 1 0 1

S. V. T. 4 2 1 2

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

TECHNO. P1400 0382265F CLG     FERNAND BOUVIER ST JEAN DE BOURNAY 1000059465 0 1 -1

TECHNO. 1 0 -1

Libellé discipline
Code 

discipline
N° Etab Nom etablissement Commune N° support

Nb création Nb Suppression
Mesures de 
cartes R 18

Bilan

TECHNOLOGI C1400 0382042N CLG     LA GARENNE VOIRON CEDEX 1000428303 1 0 1

C1400 0382098Z CLG     ALEXANDRE FLEMING SASSENAGE 9016 0 1 1 -1

L1400 0380001V CLG     MARCEL BOUVIER LES ABRETS EN DAUPHINE 1000000371 0 1 1 -1

L1400 0380002W CLG     FLAVIUS VAUSSENAT ALLEVARD 1000427984 1 0 1

L1400 0380045T CLG     LES PIERRES PLANTES MONTALIEU VERCIEU 5822 0 1 -1

L1400 0381908T CLG     LE VERGERON MOIRANS CEDEX 8468 0 1 1 -1

L1400 0382035F CLG     CHARLES MUNCH GRENOBLE 1000249664 0 1 -1

L1400 0382042N CLG     LA GARENNE VOIRON CEDEX 1000058236 0 1 -1

L1400 0382110M CLG     LE GRAND CHAMP PONT DE CHERUY CEDEX 1000427986 1 0 1

L1400 0382115T CLG     CLAUDE ET GERMAIN GRANGE SEYSSUEL 1000168774 0 1 -1

L1400 0382147C CLG     JONGKIND LA COTE ST ANDRE 22346 0 1 1 -1

L1400 0382174G CLG     SALVADOR ALLENDE BOURGOIN JALLIEU CEDEX 1000217769 0 1 -1

L1400 0382495F CLG     PLAN MENU VOIRON CEDEX 1000141383 0 1 1 -1

L1400 0382504R CLG     GEORGES BRASSENS PONT EVEQUE CEDEX 1000112488 0 1 -1

L1400 0382705J CLG     PHILIPPE COUSTEAU TIGNIEU JAMEYZIEU 1000126509 0 1 -1

L1400 0382781S CLG     SIMONE DE BEAUVOIR CROLLES 22296 0 1 -1

L1400 0382865H CLG     GEORGES POMPIDOU CLAIX 11578 0 1 -1

L1400 0383056R CLG     ROBERT DOISNEAU L ISLE D ABEAU CEDEX 1000427988 1 0 1

TECHNOLOGI 4 14 5 -10

Somme: 85 76 35 9


